Dnia 22 grudnia (3 stycznia) 1879J80 roku,

Hansen o Bismarcku.
—st— Mało jest ludzi, którzyby już za życia swe

go byli przedmiotem tylu studjów, co dzisieszy kan-
&lewLaieni i e <‘k i ego pań fet w a.
f Objaśnić V' wcale nie trudno.

Cokolwiekby o Bismarcku powiedzieli jego apolo
gise!

i skórnych Dra Kohna. Przyjmuje chorych przy-
chodnieh i stałyeli od 9 do 10-tej rano i od a do 6‘/» popo
łudniu. (Miodowa, 15). W tyciiże godzinach przyjmuje i
Lekarz miijsrowy Zakładu (\\'S|a'dna. Ńr 7). —2ii914—4—0

5% pożyczka pr&mjotoa rosyjska z 1864 roku.
Asekurację od losowania amortyzacyjnego w dniu

2(14) stycznia 1880 r. odbyć się mającego, za opła
tą od sztuki

kop. 50 dla miejscowych.
„ 60 dla zamiejscowych, łącznie z kosztami

portorji i korespondencji, przyjmuje
Maurycy dVelken,

Krakowskie-Przedmieście nr 77.
NB. Tabele losowań klienci zarówno miejscowi

jak zamiejscowi otrzymują na żadanie bezpłatnie.

KA.ISTTOR, KOMISSOWV
pod firmą

„Sala Licytacyjna Prywatna."
Zawiadamia, że w Niedzielę d. 23 Grudnia 1879 (4 Stycznia 1880) r., w Ponie-

działek d- 24 Grudnia 1879 (5 Stycznia 1880) r. i w Piątek d. 28 Grudnia 1879 (9 Stycz
nia 1880) r., odbywać się będzie w tejże sali sprzedaż: futer, ubiorów męzkich i dam
skich, zegarków, obrazów, przez publiczną licytację.

W Sali jest do sprzedania: Stereoskop z 40 widokami kolorowanemi na szkle
Maszyna do szycia rękawiczek, Żyrandol bronzowy na kilkadziesiąt świateł.

o godzinie
5-tej po południu, sprzedane zostaną przez
publiczną licytację, przedmioty znajdujące się
w byłym Kantorze Hermana Gelda, przy uli
cy Ńowy-Świat Nr 51, składające się z me
bli, książek różnego rodzaju, kassy" ognio
trwałej,' urządzenia sklepowego i gazowego
i t. p.—Spis sprzedawanych przedmiotów mo
że być przejrzanym codziennie w kancelarii
Adwokaia Przysięgłego Benzefa, przy ulicy
Nalewki Nr 3.

Warszawa d. 19 (31) Grudnia 1879 r.
Syndyk Tymcwiwy juljusz Benzef.

Adwokat przysięgły.
k—19—1 —1

Lekcje Tańca.
Z powodów niezależnych odemnie zmieni

łem lokal, obecne mieszkanie róg Mostowej
i Freta Nr 24, drugie piętro od frontu, lekcje
już się odbywają. O czem osoby interesowa
ne, mam honor niniejszem zawiadomić.

Nabywajaeym zaś najmniej 50 egz., eena się zniża. Księgarze
otrzymują rabat.

Dzieło to może służyć jako BARDZO PONĘTNY, POŻYTECZNY, A TANz
PODAREK dla dorosłych i dla dzieci.

Wzory do kaligrafji snrzedają .się taż i oddzielnie po 2 kop. cały komplet.
C—« — 25461 —n

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1879/80 r,, o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się

w sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje^ na reparację
w zabudowaniach 4 części Warszawskiej Straży Ogniowej, od summy anszlagowej rs. 1,337
kop. 53>/,.

I:w.-Wiado
mość w alei Jerozolimskie..! Nr 26.
rzu wprost bramy, 3 piętru,. g

Potrzebną jest

Osoba z kaucją
. do sprzedaży Gazet i Książek. — Wiadomość;

na banhofie Warszawsko-Petersburskiej Kolei,
przy sprzedaży gazet, od 4-tej do 7-mej po,

Magistrat miasta Warszawy.
W dniu 14 (26) Stycznia 1880 r., o godzinie 12 w południe, odbywać się bedzie

w sali licytacyjnej Magistratu licytacja głośna, na sprzedaż gruntu miejskiego Nr 128łf, na
rogu ulic: Jeiozohmskiej i Nowego-Swiatn w Warszawie, mającego powierzchni 146,3*/, łokci
kwadratowych, od rubli 6 za łokieć kwadratowy.

przy ulicy Dzielnej położona,
składająca się * pustego placu rozległości
24888 łokci kw. obejmującego, sprzedaną bę
dzie przez publiczną licytację w Wydziale IV
Sądu Okręgowego Warszawskiego w dniu 3
(15) Stycznia 1880 r., o godzinie 10 z rana.
Licytacja zacznie się od sumy rs. 18658 jako
szacunku taksą biegłych wykrytego.—Bliższe
wiadomości o warunkach sprzedaży powzląśó
można w kancellarji IV Wydziału Warszaw
skiego Sądu Okręgowego, lub u W-go Kur-

' mana Komissarza Sądowego, przy ulicy Pa-
, wiej pod Nr 4 zamieszkałego, wreszcie u p<rd-